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Selostus Savonlinnan kaupungin lukioiden oppilaille ei ole tarpeeksi parkkipaikkoja 

tarjolla, jonka takia useat oppilaat myöhästyvät aamun tunneilta. 
Savonlinnan nuorisovaltuusto sai idean Keski-Suomen kunnilta, joissa on 
ollut käytössä parkkikiekko opiskelijoille, joilla he saavat parkkeerata 
keskustan alueen parkkipaikoille saamatta sakkoja kello 17.30-16.00.  

 
 Esimerkiksi Sokoksen parkkipaikka on laaja, ja sinne mahtuisi hyvin 

laittamaan auton parkkiin koulupäivän ajaksi. Parkkikiekko ei oikeuta 
parkkeeraamaan inva-paikoille, takseille, yksityishenkilöille tai yrityksille 
varatuille paikoille. Parkkikiekon voisi noutaa esimerkiksi Matkahuollosta 
opiskelijakorttia tai opintotodistusta vastaan. Parkkikiekko olisi 
henkilökohtainen ja sen hinta olisi 20€. Kiekko olisi voimassa lukuvuoden 
ajan.    
 

Päätösehdotus Savonlinnan nuorisovaltuusto esittää tekniselle lautakunnalle, että se 
päättää tukea Savonlinnan lukion opiskelijoille suunnattua parkkikiekkoa, 
jolla opiskelija voi parkkeerata autonsa vapaasti keskustan alueen 
parkkipaikoille kello 7.30-16.00. Parkkikiekko ei oikeuta parkkeeraamaan 
inva-paikoille, takseille, yksityishenkilöille tai yrityksille varatuille paikoille. 
 

Käsittely Sokoksen parkkipaikoille parkkeeratut autot eivät saa häiritä kaupassa 
asioivien liikennettä, tai ulottua Savolan alueelle, joka on 
yksityisomistuksessa. Uusille parkkipaikoille on hankala löytää tilaa, joten 
ainakin Sokoksen kauppiaiden kanssa tulee kysyä mielipidettä tästä 
parkkipaikkauudistuksesta. Myös intersportin yläpuolella olevien 
parkkipaikkojen saatavuus tulee tarkistaa, sillä nekin olisivat lähellä 
oppilaitoksia. Myös XAMK:n oppilailla on parkkipaikkapulaa. Samiedun 
oppilaille parkkipaikkoja riittää jokaisella kampuksella. 

 
Päätös Nuorisovaltuusto päättää palauttaa asian takaisin työvaliokunnalle 

uudelleen valmisteltavaksi. Valtuutettu Lotta Silvennoinen selvittää 
parkkipaikkojen saatavuuden Sokokselta ja Intersportin 
yläpuolella sijaitsevalta parkkialueelta. 


